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Liste des tireurs (tous, ordre structuré - 110 tireurs)
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nom prénom nation date nais no série

HOVIKYAN Eduard ARM 24/1/1998 611
ARAZYAN Armen ARM 16/5/1996 479
MAHRINGER Josef AUT 2/7/1997 46
PUCHACHER Lukas AUT 6/6/1996 64
DEWANDELEER Florian BEL 23/7/1996 101
LAPIN Simon BEL 6/9/1997 102
VERHELLE Thibault BEL 13/12/1996 312
BLOMMAERT Felix BEL 23/1/1998 151
DUBOUSKI Pavel BLR 6/1/1997 182
PAULOUSKI Dzianis BLR 2/3/1996 17
BORISEVICH Yavgen BLR 22/3/1996 58
KUMISA Matej CRO 1/12/1996 172
BOKO Igor CRO 4/8/1999 537
TALAN Tin CRO 21/8/1998 459
BRADAC Petr CZE 30/4/1996 16
D AMICO Kristian CZE 22/4/1997 73
VARGA Peter CZE 7/5/1996 147
RUBES Martin CZE 16/9/1996 1
OLSEN Johannes Kristian DEN 22/1/1997 209
AL AWSSI Hanibal DEN 1/2/1996 68
BREMS Alexander DEN 3/11/1997 142
KNUDSEN Kenneth DEN 17/10/1997 304
FERNANDEZ PEREZ Javier ESP 2/11/1998
VALERO Francisco Jose ESP 3/4/1997 242
ANDREU ALMANSA Marc ESP 17/5/1996 278
FABREGAT Angel ESP 10/12/1996 347
HANSTEIN Meelis EST 11/7/1997
LATTEKIVI Mart EST 15/3/1996
MANDLA Marten EST 5/10/1996 85
ESKOV Ruslan EST 9/9/1998 86
NEERGAARD Axel FIN 26/12/1996 160
MICKWITZ Valter FIN 30/4/1996 24
PAAVOLAINEN Jaakko FIN 23/12/1996 257
ANTTILA Santeri FIN 28/7/1996 245
BETTRANCOURT-COUAILLET Baptist FRA 26/11/1996 27
VERVOITTE Louis FRA 23/5/1996 4
TCHATA Roland FRA 30/1/1996 19
ALLEGRE Paul FRA 2/6/1996 5
NICHOLS Harrison GBR 6/6/1996 111
PECK Harry GBR 1/1/1996 127
SINCLAIR Aml GBR 6/4/1997 90
STEED Oliver GBR 22/1/1997 26
MIKAELIAN Mikael GEO 7/1/1996
BITSCH Peter GER 23/6/1996 6
KNECHTL Lukas GER 24/2/1997 14
WALTER Noe GER 25/10/1996 43
BRINKMANN Marco GER 12/4/1997 56
BANYAI Zsombor HUN 9/12/1996 2
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SIKLOSI Gergely HUN 4/9/1997 20
TOTH Gergely HUN 10/8/1997 30
BUTA Levente HUN 11/4/1996 94
POZDNYAKOV Maxim ISR 11/5/1997 136
PARIZAT Amit ISR 24/10/1996 80
FRIDMAN Daniel ISR 17/4/1996 28
MIRONOV Amir ISR 28/6/1997 199
BERGAMINI Enrico ITA 17/9/1996 47
CASARO Gianluca ITA 9/2/1996 7
RISICATO Gabriele ITA 2/6/1996 57
VISMARA Federico ITA 10/7/1997 67
BARTASKA Matas LTU 18/3/1998 265
DVARISKIS Edgaras LTU 24/9/1996 379
SATKAUSKAS Kasparas LTU 10/11/1996 270
FRAPPIER Dominique LUX 26/12/1996 149
ANDONOV Vojdan MKD 6/11/1998
ILIESKI David MKD 8/4/1997
PAVLOV Filip MKD 15/3/1997
POPOVSKI Nikola MKD 22/3/1997
DOSSOU-GOUIN Axel NOR 2/5/1998 227
FJERMESTAD Tord NOR 19/12/1996 156
KARLSEN Knut-Martin NOR 23/3/1996 71
BIELEC Maciej POL 17/9/1997 29
GLEZMAN Jakub POL 16/7/1997 9
KAPALA Piotr POL 6/1/1997 55
SZLAMA Patryk POL 18/3/1996 12
ALVES Goncalo POR 3/5/1998 515
BARTISSOL Jose POR 5/2/1997 457
CARVALHO Francisco POR 8/1/1996 478
VAZ Andre POR 29/12/1996 240
CONSTANTINESCU Ioan ROU 6/6/1996 15
DABIJA Adrian ROU 16/2/1997 8
POPESCU Antonio ROU 21/9/1996 33
EPURESCU Andrei ROU 2/9/1996 50
MASYUK Evgeny RUS 11/1/1996 35
GARIFULLIN Emil RUS 16/8/1996 10
LIMAREV Ivan RUS 2/10/1998 113
PIKOT Roman RUS 16/8/1996 92
DOKL Matic SLO 2/7/1998 564
MRAVLJAK Jure SLO 25/2/1996
SANTRAC Danilo SRB 6/6/1996
CETIC Danilo SRB 11/12/1996 499
DAGANI Elia SUI 3/2/1998 82
BAYARD Alexis SUI 11/6/1996 11
METRAILLER Clement SUI 11/6/1997 45
MATHIS Kei SUI 30/1/1997 61
CIPAR Jan SVK 25/3/1997 53
KULKA Peter SVK 28/4/1998 238
ANDRASI Adrian SVK 27/10/1996 169
MICHALIK Samuel SVK 3/7/1997 158
STYMNE Jakob SWE 25/7/1996 25
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KIMFORS Anton SWE 12/1/1997 93
ARIAS-OLSSON Felix SWE 13/1/1996 123
ISLAS-FLYGARE Linus SWE 7/1/1998 21
KARPUZCU Ahmet Emin TUR 10/7/1996 114
TASGIN Alkim TUR 31/8/1998 103
GOKBULUT Orkun TUR 8/4/1997 65
OZTUNC Omer Kaan TUR 8/11/1997 112
MAKHONIN Oleksiy UKR 27/12/1996 36
SYCH Yan UKR 17/6/1996 72
ZELENSKIY Yevgeniy UKR 3/3/1996 51
HORETSKIY Sergej UKR 6/7/1996 3
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1 RUBES Martin CZE 16/9/1996
2 BANYAI Zsombor HUN 9/12/1996
3 HORETSKIY Sergej UKR 6/7/1996
4 VERVOITTE Louis FRA 23/5/1996
5 ALLEGRE Paul FRA 2/6/1996
6 BITSCH Peter GER 23/6/1996
7 CASARO Gianluca ITA 9/2/1996
8 DABIJA Adrian ROU 16/2/1997
9 GLEZMAN Jakub POL 16/7/1997

10 GARIFULLIN Emil RUS 16/8/1996
11 BAYARD Alexis SUI 11/6/1996
12 SZLAMA Patryk POL 18/3/1996
14 KNECHTL Lukas GER 24/2/1997
15 CONSTANTINESCU Ioan ROU 6/6/1996
16 BRADAC Petr CZE 30/4/1996
17 PAULOUSKI Dzianis BLR 2/3/1996
19 TCHATA Roland FRA 30/1/1996
20 SIKLOSI Gergely HUN 4/9/1997
21 ISLAS-FLYGARE Linus SWE 7/1/1998
24 MICKWITZ Valter FIN 30/4/1996
25 STYMNE Jakob SWE 25/7/1996
26 STEED Oliver GBR 22/1/1997
27 BETTRANCOURT-COUAILLET Baptiste FRA 26/11/1996
28 FRIDMAN Daniel ISR 17/4/1996
29 BIELEC Maciej POL 17/9/1997
30 TOTH Gergely HUN 10/8/1997
33 POPESCU Antonio ROU 21/9/1996
35 MASYUK Evgeny RUS 11/1/1996
36 MAKHONIN Oleksiy UKR 27/12/1996
43 WALTER Noe GER 25/10/1996
45 METRAILLER Clement SUI 11/6/1997
46 MAHRINGER Josef AUT 2/7/1997
47 BERGAMINI Enrico ITA 17/9/1996
50 EPURESCU Andrei ROU 2/9/1996
51 ZELENSKIY Yevgeniy UKR 3/3/1996
53 CIPAR Jan SVK 25/3/1997
55 KAPALA Piotr POL 6/1/1997
56 BRINKMANN Marco GER 12/4/1997
57 RISICATO Gabriele ITA 2/6/1996
58 BORISEVICH Yavgen BLR 22/3/1996
61 MATHIS Kei SUI 30/1/1997
64 PUCHACHER Lukas AUT 6/6/1996
65 GOKBULUT Orkun TUR 8/4/1997
67 VISMARA Federico ITA 10/7/1997
68 AL AWSSI Hanibal DEN 1/2/1996
71 KARLSEN Knut-Martin NOR 23/3/1996
72 SYCH Yan UKR 17/6/1996
73 D AMICO Kristian CZE 22/4/1997
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80 PARIZAT Amit ISR 24/10/1996
82 DAGANI Elia SUI 3/2/1998
85 MANDLA Marten EST 5/10/1996
86 ESKOV Ruslan EST 9/9/1998
90 SINCLAIR Aml GBR 6/4/1997
92 PIKOT Roman RUS 16/8/1996
93 KIMFORS Anton SWE 12/1/1997
94 BUTA Levente HUN 11/4/1996

101 DEWANDELEER Florian BEL 23/7/1996
102 LAPIN Simon BEL 6/9/1997
103 TASGIN Alkim TUR 31/8/1998
111 NICHOLS Harrison GBR 6/6/1996
112 OZTUNC Omer Kaan TUR 8/11/1997
113 LIMAREV Ivan RUS 2/10/1998
114 KARPUZCU Ahmet Emin TUR 10/7/1996
123 ARIAS-OLSSON Felix SWE 13/1/1996
127 PECK Harry GBR 1/1/1996
136 POZDNYAKOV Maxim ISR 11/5/1997
142 BREMS Alexander DEN 3/11/1997
147 VARGA Peter CZE 7/5/1996
149 FRAPPIER Dominique LUX 26/12/1996
151 BLOMMAERT Felix BEL 23/1/1998
156 FJERMESTAD Tord NOR 19/12/1996
158 MICHALIK Samuel SVK 3/7/1997
160 NEERGAARD Axel FIN 26/12/1996
169 ANDRASI Adrian SVK 27/10/1996
172 KUMISA Matej CRO 1/12/1996
182 DUBOUSKI Pavel BLR 6/1/1997
199 MIRONOV Amir ISR 28/6/1997
209 OLSEN Johannes Kristian DEN 22/1/1997
227 DOSSOU-GOUIN Axel NOR 2/5/1998
238 KULKA Peter SVK 28/4/1998
240 VAZ Andre POR 29/12/1996
242 VALERO Francisco Jose ESP 3/4/1997
245 ANTTILA Santeri FIN 28/7/1996
257 PAAVOLAINEN Jaakko FIN 23/12/1996
265 BARTASKA Matas LTU 18/3/1998
270 SATKAUSKAS Kasparas LTU 10/11/1996
278 ANDREU ALMANSA Marc ESP 17/5/1996
304 KNUDSEN Kenneth DEN 17/10/1997
312 VERHELLE Thibault BEL 13/12/1996
347 FABREGAT Angel ESP 10/12/1996
379 DVARISKIS Edgaras LTU 24/9/1996
457 BARTISSOL Jose POR 5/2/1997
459 TALAN Tin CRO 21/8/1998
478 CARVALHO Francisco POR 8/1/1996
479 ARAZYAN Armen ARM 16/5/1996
499 CETIC Danilo SRB 11/12/1996
515 ALVES Goncalo POR 3/5/1998
537 BOKO Igor CRO 4/8/1999
564 DOKL Matic SLO 2/7/1998
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611 HOVIKYAN Eduard ARM 24/1/1998
ANDONOV Vojdan MKD 6/11/1998
FERNANDEZ PEREZ Javier ESP 2/11/1998
HANSTEIN Meelis EST 11/7/1997
ILIESKI David MKD 8/4/1997
LATTEKIVI Mart EST 15/3/1996
MIKAELIAN Mikael GEO 7/1/1996
MRAVLJAK Jure SLO 25/2/1996
PAVLOV Filip MKD 15/3/1997
POPOVSKI Nikola MKD 22/3/1997
SANTRAC Danilo SRB 6/6/1996
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110 tireurs

1 tour de poules

110 tireurs
16 poules (14 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : nations
84 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 84 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    9:00    piste No  bleue
Arbitre: NAGIMOV Rail RUS

V/M ind. TD rg
MAHRINGER Josef AUT  4  V  V  V  4  V 0.667 7 28 3
PECK Harry GBR  V  V  4  V  4  2 0.500 4 25 4
ALVES Goncalo POR  3  1  V  4  3  3 0.167 -9 19 6
ARIAS-OLSSON Felix SWE  3  V  4  V  3  2 0.333 -4 22 5
CETIC Danilo SRB  3  1  V  2  2  2 0.167 -14 15 7
BERGAMINI Enrico ITA  V  V V4  V  V  2 0.833 5 26 2
RUBES Martin CZE  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 1

Poule No 2    9:00    piste No  jaune
Arbitre: ALVES N. Alfredo M. POR

V/M ind. TD rg
BANYAI Zsombor HUN  3  V V4 V4  V  V 0.833 14 26 1
METRAILLER Clement SUI V4  2  V  V  2  V 0.667 4 23 3
KARPUZCU Ahmet Emin TUR  2  V  V  4  V  V 0.667 4 26 2
POZDNYAKOV Maxim ISR  2  1  4  V  V  V 0.500 0 22 5
EPURESCU Andrei ROU  3  4  V  3  V  V 0.500 2 25 4
ARAZYAN Armen ARM  0  V  2  2  4  1 0.167 -13 14 7
BOKO Igor CRO  1  1  4  3  1  V 0.167 -11 15 6

Poule No 3    9:00    piste No  verte
Arbitre: SZELEI Istvan HUN

V/M ind. TD rg
CARVALHO Francisco POR  0  V  4 V4  4  V 0.500 2 22 3
LIMAREV Ivan RUS V3  2  2  V  3  V 0.500 -2 20 5
DOKL Matic SLO  2  V  1  V  1  2 0.333 -8 16 6
CIPAR Jan SVK  V  V  V  V  2  4 0.667 6 26 2
BREMS Alexander DEN  3  3  2  3  3  2 0.000 -13 16 7
HORETSKIY Sergej UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
WALTER Noe GER  2  4  V  V  V  3 0.500 1 24 4

Poule No 4    9:00    piste No  rouge
Arbitre: THORNTON Michael GBR

V/M ind. TD rg
MAKHONIN Oleksiy UKR  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 1
KAPALA Piotr POL  3  V  2  V  4  V 0.500 -3 24 5
VERVOITTE Louis FRA  1  4  3  V  4  V 0.333 -1 22 6
VARGA Peter CZE  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 1
OZTUNC Omer Kaan TUR  V  4  3  2  V  V 0.500 1 24 4
HOVIKYAN Eduard ARM  3  V  V  4  3  V 0.500 1 25 3
TALAN Tin CRO  1  4  0  0  2  1 0.000 -22 8 7

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    9:00    piste No  1
Arbitre: GROSS Gregory ISR

V/M ind. TD rg
NICHOLS Harrison GBR  2  2  4  2  V  4 0.167 -8 19 7
MASYUK Evgeny RUS  V  V  V  4  V  4 0.667 12 28 2
ALLEGRE Paul FRA  V  2  V  V  V V3 0.833 10 25 1
ZELENSKIY Yevgeniy UKR  V  0  1  2 V4  1 0.333 -12 13 6
LATTEKIVI Mart EST  V  V  4 V3  4  4 0.500 2 25 4
VERHELLE Thibault BEL  2  2  1  3  V  V 0.333 -7 18 5
FRAPPIER Dominique LUX  V  V  2  V  V  2 0.667 3 24 3

Poule No 6    9:00    piste No  2
Arbitre: SZENTIRMAI Rita HUN

V/M ind. TD rg
FERNANDEZ PEREZ Javier ESP  4  V  1  4  V  V 0.500 -3 24 5
BARTISSOL Jose POR  V  3  V  V  V  4 0.667 4 27 3
BITSCH Peter GER  4  V  V  V  4  V 0.667 5 28 2
TASGIN Alkim TUR  V  4  4  V  4  V 0.500 6 27 4
BLOMMAERT Felix BEL  V  1  4  4  1  3 0.167 -11 18 7
RISICATO Gabriele ITA  4  4  V  V  V  V 0.667 6 28 1
POPESCU Antonio ROU  4  V  2  1  V  3 0.333 -7 20 6

Poule No 7    9:00    piste No  3
Arbitre: FABRE Michel SUI

V/M ind. TD rg
LAPIN Simon BEL  0  4  3  1  V  3 0.167 -11 16 6
CASARO Gianluca ITA  V  V  V  1  V  V 0.833 18 26 1
BRINKMANN Marco GER  V  0  V  V  V  V 0.833 12 25 2
FJERMESTAD Tord NOR  V  1  1  4  V  V 0.500 0 21 4
TOTH Gergely HUN  V  V  1  V  V  V 0.833 10 26 3
POPOVSKI Nikola MKD  2  0  1  3  1  2 0.000 -21 9 7
DVARISKIS Edgaras LTU  V  2  1  0  4  V 0.333 -8 17 5

Poule No 8    9:00    piste No  4
Arbitre: KOVRLIJA Ana SRB

V/M ind. TD rg
DABIJA Adrian ROU  V  2  V  V  V  4 0.667 10 26 2
DEWANDELEER Florian BEL  2  V  V  4  1  3 0.333 -2 20 6
BORISEVICH Yavgen BLR  V  2  V  0  4  V 0.500 -2 21 5
ANDONOV Vojdan MKD  0  0  2  1  1  3 0.000 -23 7 7
FABREGAT Angel ESP  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 1
BIELEC Maciej POL  1  V  V  V  1  V 0.667 2 22 3
MICHALIK Samuel SVK  V  V  4  V  1  4 0.500 -1 24 4

Poule No 9    9:00    piste No  5
Arbitre: BOROSAK Mirna CRO

V/M ind. TD rg
GLEZMAN Jakub POL  V  4  2  V  V  V 0.667 6 26 2
BUTA Levente HUN  2  V  V  3  4  V 0.500 5 24 4
NEERGAARD Axel FIN  V  0  3  2  V V4 0.500 -6 19 5
MATHIS Kei SUI  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 1
FRIDMAN Daniel ISR  4  V  V  2  V  V 0.667 6 26 2
MRAVLJAK Jure SLO  1  V  3  3  1  3 0.167 -13 16 7
KNUDSEN Kenneth DEN  3  2  3  3  4  V 0.167 -7 20 6

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 10    9:00    piste No  6
Arbitre: DELI Dora HUN

V/M ind. TD rg
ANDRASI Adrian SVK  2  2  V  1  2 V4 0.333 -9 16 7
GARIFULLIN Emil RUS  V  2  3  V  4  4 0.333 -3 23 5
BETTRANCOURT-COUAILLET Baptist FRA  V  V  4  0  2  V 0.500 -2 21 4
MIKAELIAN Mikael GEO  2  V  V  3  0  4 0.333 -8 19 6
PUCHACHER Lukas AUT  V  4  V  V  3  4 0.500 7 26 2
KIMFORS Anton SWE  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ANDREU ALMANSA Marc ESP  3  V  4  V  V  4 0.500 0 26 3

Poule No 11    9:00    piste No  7
Arbitre: HENKELMANN Matthias GER

V/M ind. TD rg
GOKBULUT Orkun TUR  4  X  4  2  V V4 0.400 0 19 3
PIKOT Roman RUS  V  X  V  4  V  V 0.800 7 24 2
PAVLOV Filip MKD  A  A  A  A  A  A aband 7
STEED Oliver GBR  V  4  X  1  V  4 0.400 -1 19 4
BAYARD Alexis SUI  V  V  X  V  V  V 1.000 12 25 1
SATKAUSKAS Kasparas LTU  1  1  X  1  2  V 0.200 -14 10 6
KUMISA Matej CRO  3  3  X  V  4  4 0.200 -4 19 5

Poule No 12    9:00    piste No  8
Arbitre: OCHOTORENA Jose-Luis ESP

V/M ind. TD rg
HANSTEIN Meelis EST  2  V  3  1  1  2 0.167 -12 14 6
SZLAMA Patryk POL  V  V  V  1  V  V 0.833 12 26 2
SINCLAIR Aml GBR  1  2  2  1  1  4 0.000 -18 11 7
STYMNE Jakob SWE  V  2  V  3  4 V3 0.500 2 22 4
DUBOUSKI Pavel BLR  V  V  V V3  3  V 0.833 14 26 1
VISMARA Federico ITA  V  1  V  V  V  V 0.833 11 26 3
PAAVOLAINEN Jaakko FIN  V  2 V4  2  1  1 0.333 -9 15 5

Poule No 13    9:00    piste No  9
Arbitre: VALIYEV Fikrat AZE

V/M ind. TD rg
BARTASKA Matas LTU  3  4  1  1  3  1 0.000 -17 13 7
SANTRAC Danilo SRB  V  1  1  V  V  3 0.500 -4 20 5
KNECHTL Lukas GER  V  V  2  3  V  1 0.500 -2 21 4
AL AWSSI Hanibal DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
MIRONOV Amir ISR  V  2  V  1  V  4 0.500 -1 22 3
MICKWITZ Valter FIN  V  4  3  4  4  V 0.333 -2 25 6
ESKOV Ruslan EST  V  V  V  2  V  4 0.667 7 26 2

Poule No 14    9:00    piste No  10
Arbitre: SAKHVADZE David GEO

V/M ind. TD rg
OLSEN Johannes Kristian DEN  3  V  1  V  4  2 0.333 -5 20 5
ISLAS-FLYGARE Linus SWE  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 1
ILIESKI David MKD  1  0  0  4  1  0 0.000 -24 6 7
KARLSEN Knut-Martin NOR  V  4  V  3  3  V 0.500 5 25 4
ANTTILA Santeri FIN  4  0  V  V  4  2 0.333 -7 20 6
MANDLA Marten EST  V  4  V  V  V  3 0.667 5 27 3
CONSTANTINESCU Ioan ROU  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 1

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 15    9:00    piste No  11
Arbitre: DOUVIS Andreas GRE

V/M ind. TD rg
SIKLOSI Gergely HUN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BRADAC Petr CZE  1  4  V  V  2 0.400 -4 17 4
VALERO Francisco Jose ESP  3  V  1  V  2 0.400 -6 16 5
DAGANI Elia SUI  3  4  V  V  4 0.400 3 21 3
DOSSOU-GOUIN Axel NOR  1  2  3  2  4 0.000 -13 12 6
SYCH Yan UKR  2  V  V  V  V 0.800 5 22 2

Poule No 16    9:00    piste No  12
Arbitre: SERRA Gyorgy-Bela HUN

V/M ind. TD rg
TCHATA Roland FRA  V  2  1  0  V 0.400 -5 13 5
KULKA Peter SVK  1  3  0  3  1 0.000 -17 8 6
D AMICO Kristian CZE  V  V  4  V  2 0.600 3 21 3
PARIZAT Amit ISR  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
VAZ Andre POR  V  V  3  3  V 0.600 4 21 2
PAULOUSKI Dzianis BLR  2  V  V  1  4 0.400 -1 17 4

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 AL AWSSI Hanibal DEN 1.000 19 30 qualifié
2 PARIZAT Amit ISR 1.000 16 25 qualifié
3 KIMFORS Anton SWE 1.000 15 30 qualifié
4 SIKLOSI Gergely HUN 1.000 15 25 qualifié
5 HORETSKIY Sergej UKR 1.000 14 30 qualifié
6 BAYARD Alexis SUI 1.000 12 25 qualifié
7 CASARO Gianluca ITA 0.833 18 26 qualifié
8 FABREGAT Angel ESP 0.833 16 28 qualifié
9 BANYAI Zsombor HUN 0.833 14 26 qualifié
9 DUBOUSKI Pavel BLR 0.833 14 26 qualifié

11 CONSTANTINESCU Ioan ROU 0.833 13 29 qualifié
11 ISLAS-FLYGARE Linus SWE 0.833 13 29 qualifié
13 MAKHONIN Oleksiy UKR 0.833 12 28 qualifié
13 VARGA Peter CZE 0.833 12 28 qualifié
15 SZLAMA Patryk POL 0.833 12 26 qualifié
16 BRINKMANN Marco GER 0.833 12 25 qualifié
17 RUBES Martin CZE 0.833 11 27 qualifié
18 VISMARA Federico ITA 0.833 11 26 qualifié
19 TOTH Gergely HUN 0.833 10 26 qualifié
20 ALLEGRE Paul FRA 0.833 10 25 qualifié
21 MATHIS Kei SUI 0.833 9 27 qualifié
22 BERGAMINI Enrico ITA 0.833 5 26 qualifié
23 PIKOT Roman RUS 0.800 7 24 qualifié
24 SYCH Yan UKR 0.800 5 22 qualifié
25 MASYUK Evgeny RUS 0.667 12 28 qualifié
26 DABIJA Adrian ROU 0.667 10 26 qualifié
27 MAHRINGER Josef AUT 0.667 7 28 qualifié
28 ESKOV Ruslan EST 0.667 7 26 qualifié
29 RISICATO Gabriele ITA 0.667 6 28 qualifié
30 CIPAR Jan SVK 0.667 6 26 qualifié
30 FRIDMAN Daniel ISR 0.667 6 26 qualifié
30 GLEZMAN Jakub POL 0.667 6 26 qualifié
33 BITSCH Peter GER 0.667 5 28 qualifié
34 MANDLA Marten EST 0.667 5 27 qualifié
35 BARTISSOL Jose POR 0.667 4 27 qualifié
36 KARPUZCU Ahmet Emin TUR 0.667 4 26 qualifié
37 METRAILLER Clement SUI 0.667 4 23 qualifié
38 FRAPPIER Dominique LUX 0.667 3 24 qualifié
39 BIELEC Maciej POL 0.667 2 22 qualifié
40 VAZ Andre POR 0.600 4 21 qualifié
41 D AMICO Kristian CZE 0.600 3 21 qualifié
42 PUCHACHER Lukas AUT 0.500 7 26 qualifié
43 TASGIN Alkim TUR 0.500 6 27 qualifié
44 KARLSEN Knut-Martin NOR 0.500 5 25 qualifié
45 BUTA Levente HUN 0.500 5 24 qualifié
46 PECK Harry GBR 0.500 4 25 qualifié

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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47 EPURESCU Andrei ROU 0.500 2 25 qualifié
47 LATTEKIVI Mart EST 0.500 2 25 qualifié
49 CARVALHO Francisco POR 0.500 2 22 qualifié
49 STYMNE Jakob SWE 0.500 2 22 qualifié
51 HOVIKYAN Eduard ARM 0.500 1 25 qualifié
52 OZTUNC Omer Kaan TUR 0.500 1 24 qualifié
52 WALTER Noe GER 0.500 1 24 qualifié
54 ANDREU ALMANSA Marc ESP 0.500 0 26 qualifié
55 POZDNYAKOV Maxim ISR 0.500 0 22 qualifié
56 FJERMESTAD Tord NOR 0.500 0 21 qualifié
57 MICHALIK Samuel SVK 0.500 -1 24 qualifié
58 MIRONOV Amir ISR 0.500 -1 22 qualifié
59 BETTRANCOURT-COUAILLET FRA 0.500 -2 21 qualifié
59 BORISEVICH Yavgen BLR 0.500 -2 21 qualifié
59 KNECHTL Lukas GER 0.500 -2 21 qualifié
62 LIMAREV Ivan RUS 0.500 -2 20 qualifié
63 FERNANDEZ PEREZ Javier ESP 0.500 -3 24 qualifié
63 KAPALA Piotr POL 0.500 -3 24 qualifié
65 SANTRAC Danilo SRB 0.500 -4 20 qualifié
66 NEERGAARD Axel FIN 0.500 -6 19 qualifié
67 DAGANI Elia SUI 0.400 3 21 qualifié
68 GOKBULUT Orkun TUR 0.400 0 19 qualifié
69 STEED Oliver GBR 0.400 -1 19 qualifié
70 PAULOUSKI Dzianis BLR 0.400 -1 17 qualifié
71 BRADAC Petr CZE 0.400 -4 17 qualifié
72 TCHATA Roland FRA 0.400 -5 13 qualifié
73 VALERO Francisco Jose ESP 0.400 -6 16 qualifié
74 VERVOITTE Louis FRA 0.333 -1 22 qualifié
75 MICKWITZ Valter FIN 0.333 -2 25 qualifié
76 DEWANDELEER Florian BEL 0.333 -2 20 qualifié
77 GARIFULLIN Emil RUS 0.333 -3 23 qualifié
78 ARIAS-OLSSON Felix SWE 0.333 -4 22 qualifié
79 OLSEN Johannes Kristian DEN 0.333 -5 20 qualifié
80 ANTTILA Santeri FIN 0.333 -7 20 qualifié
80 POPESCU Antonio ROU 0.333 -7 20 qualifié
82 VERHELLE Thibault BEL 0.333 -7 18 qualifié
83 MIKAELIAN Mikael GEO 0.333 -8 19 qualifié
84 DVARISKIS Edgaras LTU 0.333 -8 17 qualifié
85 DOKL Matic SLO 0.333 -8 16 éliminé
86 ANDRASI Adrian SVK 0.333 -9 16 éliminé
87 PAAVOLAINEN Jaakko FIN 0.333 -9 15 éliminé
88 ZELENSKIY Yevgeniy UKR 0.333 -12 13 éliminé
89 KUMISA Matej CRO 0.200 -4 19 éliminé
90 SATKAUSKAS Kasparas LTU 0.200 -14 10 éliminé
91 KNUDSEN Kenneth DEN 0.167 -7 20 éliminé
92 NICHOLS Harrison GBR 0.167 -8 19 éliminé
93 ALVES Goncalo POR 0.167 -9 19 éliminé
94 BLOMMAERT Felix BEL 0.167 -11 18 éliminé
95 LAPIN Simon BEL 0.167 -11 16 éliminé
96 BOKO Igor CRO 0.167 -11 15 éliminé

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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97 HANSTEIN Meelis EST 0.167 -12 14 éliminé
98 MRAVLJAK Jure SLO 0.167 -13 16 éliminé
99 ARAZYAN Armen ARM 0.167 -13 14 éliminé

100 CETIC Danilo SRB 0.167 -14 15 éliminé
101 BREMS Alexander DEN 0.000 -13 16 éliminé
102 DOSSOU-GOUIN Axel NOR 0.000 -13 12 éliminé
103 BARTASKA Matas LTU 0.000 -17 13 éliminé
104 KULKA Peter SVK 0.000 -17 8 éliminé
105 SINCLAIR Aml GBR 0.000 -18 11 éliminé
106 POPOVSKI Nikola MKD 0.000 -21 9 éliminé
107 TALAN Tin CRO 0.000 -22 8 éliminé
108 ANDONOV Vojdan MKD 0.000 -23 7 éliminé
109 ILIESKI David MKD 0.000 -24 6 éliminé
110 PAVLOV Filip MKD aband abandon

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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page 1/41 AL AWSSI Hanibal DEN

Tableau de 128

128 --------- ---

65 SANTRAC Danilo SRB

64 FERNANDEZ PEREZ Javier ESP    15/12

33 BITSCH Peter GER

96 --------- ---

97 --------- ---

32 GLEZMAN Jakub POL

17 RUBES Martin CZE

112 --------- ---

81 ANTTILA Santeri FIN

48 LATTEKIVI Mart EST    15/11

49 CARVALHO Francisco POR

80 POPESCU Antonio ROU    13/12

113 --------- ---

16 BRINKMANN Marco GER

9 DUBOUSKI Pavel BLR

120 --------- ---

73 VALERO Francisco Jose ESP

56 FJERMESTAD Tord NOR    15/13

41 D AMICO Kristian CZE

88 --------- ---

105 --------- ---

24 SYCH Yan UKR

25 MASYUK Evgeny RUS

104 --------- ---

89 --------- ---

40 VAZ Andre POR

57 MICHALIK Samuel SVK

72 TCHATA Roland FRA    15/7

121 --------- ---

8 FABREGAT Angel ESP

AL AWSSI Hanibal

Tableau de 64

SANTRAC Danilo
   15/11

BITSCH Peter

GLEZMAN Jakub
   15/10

RUBES Martin

LATTEKIVI Mart
   15/8

POPESCU Antonio

BRINKMANN Marco
   15/8

DUBOUSKI Pavel

FJERMESTAD Tord
   15/7

D AMICO Kristian

SYCH Yan
   15/7

MASYUK Evgeny

VAZ Andre
   15/13

TCHATA Roland

FABREGAT Angel
   15/10

AL AWSSI Hanibal

Tableau de 32

BITSCH Peter

   15/14

RUBES Martin

BRINKMANN Marco

   15/11

DUBOUSKI Pavel

SYCH Yan

   7/6

MASYUK Evgeny

FABREGAT Angel

   15/14

BITSCH Peter

RUBES Martin

DUBOUSKI Pavel

MASYUK Evgeny
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page 2/45 HORETSKIY Sergej UKR

Tableau de 128

124 --------- ---

69 STEED Oliver GBR

60 BORISEVICH Yavgen BLR    15/14

37 METRAILLER Clement SUI

92 --------- ---

101 --------- ---

28 ESKOV Ruslan EST

21 MATHIS Kei SUI

108 --------- ---

85 --------- ---

44 KARLSEN Knut-Martin NOR

53 WALTER Noe GER

76 DEWANDELEER Florian BEL    15/12

117 --------- ---

12 ISLAS-FLYGARE Linus SWE

13 MAKHONIN Oleksiy UKR

116 --------- ---

77 GARIFULLIN Emil RUS

52 OZTUNC Omer Kaan TUR    15/13

45 BUTA Levente HUN

84 DVARISKIS Edgaras LTU    15/2

109 --------- ---

20 ALLEGRE Paul FRA

29 RISICATO Gabriele ITA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 KARPUZCU Ahmet Emin TUR

61 BETTRANCOURT-COUAIL FRA

68 GOKBULUT Orkun TUR    15/9

125 --------- ---

4 SIKLOSI Gergely HUN

HORETSKIY Sergej

Tableau de 64

STEED Oliver
   15/12

METRAILLER Clement

ESKOV Ruslan
   15/6

MATHIS Kei

KARLSEN Knut-Martin
   15/14

WALTER Noe

ISLAS-FLYGARE Linus
   15/9

MAKHONIN Oleksiy

GARIFULLIN Emil
   15/14

BUTA Levente

ALLEGRE Paul
   15/3

RISICATO Gabriele

KARPUZCU Ahmet Emin
   15/6

BETTRANCOURT-COUAIL

SIKLOSI Gergely
   15/11

HORETSKIY Sergej

Tableau de 32

ESKOV Ruslan

   15/14

MATHIS Kei

ISLAS-FLYGARE Linus

   15/14

GARIFULLIN Emil

ALLEGRE Paul

   15/6

RISICATO Gabriele

SIKLOSI Gergely

   15/13

HORETSKIY Sergej

MATHIS Kei

GARIFULLIN Emil

RISICATO Gabriele
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page 3/43 KIMFORS Anton SWE

Tableau de 128

126 --------- ---

67 DAGANI Elia SUI

62 LIMAREV Ivan RUS    15/1

35 BARTISSOL Jose POR

94 --------- ---

99 --------- ---

30 FRIDMAN Daniel ISR

19 TOTH Gergely HUN

110 --------- ---

83 MIKAELIAN Mikael GEO

46 PECK Harry GBR    15/14

51 HOVIKYAN Eduard ARM

78 ARIAS-OLSSON Felix SWE    15/14

115 --------- ---

14 VARGA Peter CZE

11 CONSTANTINESCU Ioan ROU

118 --------- ---

75 MICKWITZ Valter FIN

54 ANDREU ALMANSA Marc ESP    15/14

43 TASGIN Alkim TUR

86 --------- ---

107 --------- ---

22 BERGAMINI Enrico ITA

27 MAHRINGER Josef AUT

102 --------- ---

91 --------- ---

38 FRAPPIER Dominique LUX

59 KNECHTL Lukas GER

70 PAULOUSKI Dzianis BLR    13/12

123 --------- ---

6 BAYARD Alexis SUI

KIMFORS Anton

Tableau de 64

LIMAREV Ivan
   15/11

BARTISSOL Jose

FRIDMAN Daniel
   15/12

TOTH Gergely

PECK Harry
   15/10

HOVIKYAN Eduard

VARGA Peter
   15/9

CONSTANTINESCU Ioan

ANDREU ALMANSA Marc
   15/12

TASGIN Alkim

BERGAMINI Enrico
   15/11

MAHRINGER Josef

FRAPPIER Dominique
   15/6

PAULOUSKI Dzianis

BAYARD Alexis
   15/11

LIMAREV Ivan

Tableau de 32

BARTISSOL Jose

   15/9

TOTH Gergely

VARGA Peter

   15/7

CONSTANTINESCU Ioan

BERGAMINI Enrico

   15/10

MAHRINGER Josef

PAULOUSKI Dzianis

   15/10

BARTISSOL Jose

TOTH Gergely

BERGAMINI Enrico

MAHRINGER Josef
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page 4/47 CASARO Gianluca ITA

Tableau de 128

122 --------- ---

71 BRADAC Petr CZE

58 MIRONOV Amir ISR    15/13

39 BIELEC Maciej POL

90 --------- ---

103 --------- ---

26 DABIJA Adrian ROU

23 PIKOT Roman RUS

106 --------- ---

87 --------- ---

42 PUCHACHER Lukas AUT

55 POZDNYAKOV Maxim ISR

74 VERVOITTE Louis FRA    15/8

119 --------- ---

10 BANYAI Zsombor HUN

15 SZLAMA Patryk POL

114 --------- ---

79 OLSEN Johannes Kristian DEN

50 STYMNE Jakob SWE    15/7

47 EPURESCU Andrei ROU

82 VERHELLE Thibault BEL    15/13

111 --------- ---

18 VISMARA Federico ITA

31 CIPAR Jan SVK

98 --------- ---

95 --------- ---

34 MANDLA Marten EST

63 KAPALA Piotr POL

66 NEERGAARD Axel FIN    15/10

127 --------- ---

2 PARIZAT Amit ISR

CASARO Gianluca

Tableau de 64

BRADAC Petr
   15/14

BIELEC Maciej

DABIJA Adrian
   15/14

PIKOT Roman

PUCHACHER Lukas
   15/12

VERVOITTE Louis

BANYAI Zsombor
   15/6

SZLAMA Patryk

STYMNE Jakob
   15/9

EPURESCU Andrei

VISMARA Federico
   15/10

CIPAR Jan

MANDLA Marten
   15/14

KAPALA Piotr

PARIZAT Amit
   15/6

BRADAC Petr

Tableau de 32

DABIJA Adrian

   15/13

PUCHACHER Lukas

BANYAI Zsombor

   15/9

SZLAMA Patryk

EPURESCU Andrei

   15/10

MANDLA Marten

KAPALA Piotr

   15/14

DABIJA Adrian

BANYAI Zsombor

EPURESCU Andrei

MANDLA Marten
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page 1/11 AL AWSSI Hanibal DEN

Tableau de 32

32 BITSCH Peter GER    15/14

17 RUBES Martin CZE

16 BRINKMANN Marco GER    15/11

9 DUBOUSKI Pavel BLR

24 SYCH Yan UKR    7/6

25 MASYUK Evgeny RUS

8 FABREGAT Angel ESP    15/14

5 HORETSKIY Sergej UKR

28 ESKOV Ruslan EST    15/14

21 MATHIS Kei SUI

12 ISLAS-FLYGARE Linus SWE    15/14

13 GARIFULLIN Emil RUS

20 ALLEGRE Paul FRA    15/6

29 RISICATO Gabriele ITA

4 SIKLOSI Gergely HUN    15/13

3 LIMAREV Ivan RUS

30 BARTISSOL Jose POR    15/9

19 TOTH Gergely HUN

14 VARGA Peter CZE    15/7

11 CONSTANTINESCU Ioan ROU

22 BERGAMINI Enrico ITA    15/10

27 MAHRINGER Josef AUT

6 PAULOUSKI Dzianis BLR    15/10

7 BRADAC Petr CZE

26 DABIJA Adrian ROU    15/13

23 PUCHACHER Lukas AUT

10 BANYAI Zsombor HUN    15/9

15 SZLAMA Patryk POL

18 EPURESCU Andrei ROU    15/10

31 MANDLA Marten EST

2 KAPALA Piotr POL    15/14

BITSCH Peter

Tableau de 16

RUBES Martin
   15/10

DUBOUSKI Pavel

MASYUK Evgeny
   15/14

HORETSKIY Sergej

MATHIS Kei
   15/6

GARIFULLIN Emil

RISICATO Gabriele
   15/8

BARTISSOL Jose

TOTH Gergely
   15/14

BERGAMINI Enrico

MAHRINGER Josef
   15/10

DABIJA Adrian

BANYAI Zsombor
   15/8

EPURESCU Andrei

MANDLA Marten
   15/7

RUBES Martin

Tableau de 8

DUBOUSKI Pavel

   15/11

HORETSKIY Sergej

RISICATO Gabriele

   15/13

TOTH Gergely

BERGAMINI Enrico

   15/9

BANYAI Zsombor

EPURESCU Andrei

   15/9

RUBES Martin

HORETSKIY Sergej

BERGAMINI Enrico

BANYAI Zsombor
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1 RUBES Martin CZE

Tableau de 8

8 DUBOUSKI Pavel BLR    15/11

5 HORETSKIY Sergej UKR

4 RISICATO Gabriele ITA    15/13

3 TOTH Gergely HUN

6 BERGAMINI Enrico ITA    15/9

7 BANYAI Zsombor HUN

2 EPURESCU Andrei ROU    15/9

RUBES Martin

Demi-finales

HORETSKIY Sergej
   15/9

BERGAMINI Enrico

BANYAI Zsombor
   15/7

HORETSKIY Sergej

Finale

BANYAI Zsombor

   15/6
BANYAI Zsombor
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rang nom prénom nation date nais

1 BANYAI Zsombor HUN 9/12/1996
2 HORETSKIY Sergej UKR 6/7/1996
3 BERGAMINI Enrico ITA 17/9/1996
3 RUBES Martin CZE 16/9/1996
5 DUBOUSKI Pavel BLR 6/1/1997
6 TOTH Gergely HUN 10/8/1997
7 RISICATO Gabriele ITA 2/6/1996
8 EPURESCU Andrei ROU 2/9/1996
9 MATHIS Kei SUI 30/1/1997

10 MASYUK Evgeny RUS 11/1/1996
11 DABIJA Adrian ROU 16/2/1997
12 MAHRINGER Josef AUT 2/7/1997
13 BITSCH Peter GER 23/6/1996
14 MANDLA Marten EST 5/10/1996
15 BARTISSOL Jose POR 5/2/1997
16 GARIFULLIN Emil RUS 16/8/1996
17 AL AWSSI Hanibal DEN 1/2/1996
18 SIKLOSI Gergely HUN 4/9/1997
19 FABREGAT Angel ESP 10/12/1996
20 CONSTANTINESCU Ioan ROU 6/6/1996
20 ISLAS-FLYGARE Linus SWE 7/1/1998
22 VARGA Peter CZE 7/5/1996
23 SZLAMA Patryk POL 18/3/1996
24 BRINKMANN Marco GER 12/4/1997
25 ALLEGRE Paul FRA 2/6/1996
26 SYCH Yan UKR 17/6/1996
27 ESKOV Ruslan EST 9/9/1998
28 PUCHACHER Lukas AUT 6/6/1996
29 LIMAREV Ivan RUS 2/10/1998
30 KAPALA Piotr POL 6/1/1997
31 PAULOUSKI Dzianis BLR 2/3/1996
32 BRADAC Petr CZE 30/4/1996
33 PARIZAT Amit ISR 24/10/1996
34 KIMFORS Anton SWE 12/1/1997
35 BAYARD Alexis SUI 11/6/1996
36 CASARO Gianluca ITA 9/2/1996
37 MAKHONIN Oleksiy UKR 27/12/1996
38 VISMARA Federico ITA 10/7/1997
39 PIKOT Roman RUS 16/8/1996
40 CIPAR Jan SVK 25/3/1997
40 FRIDMAN Daniel ISR 17/4/1996
40 GLEZMAN Jakub POL 16/7/1997
43 KARPUZCU Ahmet Emin TUR 10/7/1996
44 METRAILLER Clement SUI 11/6/1997
45 FRAPPIER Dominique LUX 26/12/1996
46 BIELEC Maciej POL 17/9/1997
47 VAZ Andre POR 29/12/1996
48 D AMICO Kristian CZE 22/4/1997
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49 TASGIN Alkim TUR 31/8/1998
50 KARLSEN Knut-Martin NOR 23/3/1996
51 BUTA Levente HUN 11/4/1996
52 PECK Harry GBR 1/1/1996
53 LATTEKIVI Mart EST 15/3/1996
54 STYMNE Jakob SWE 25/7/1996
55 HOVIKYAN Eduard ARM 24/1/1998
56 WALTER Noe GER 25/10/1996
57 ANDREU ALMANSA Marc ESP 17/5/1996
58 FJERMESTAD Tord NOR 19/12/1996
59 BETTRANCOURT-COUAILLET Bapt FRA 26/11/1996
60 SANTRAC Danilo SRB 6/6/1996
61 STEED Oliver GBR 22/1/1997
62 TCHATA Roland FRA 30/1/1996
63 VERVOITTE Louis FRA 23/5/1996
64 POPESCU Antonio ROU 21/9/1996
65 CARVALHO Francisco POR 8/1/1996
66 OZTUNC Omer Kaan TUR 8/11/1997
67 POZDNYAKOV Maxim ISR 11/5/1997
68 MICHALIK Samuel SVK 3/7/1997
69 MIRONOV Amir ISR 28/6/1997
70 BORISEVICH Yavgen BLR 22/3/1996
70 KNECHTL Lukas GER 24/2/1997
72 FERNANDEZ PEREZ Javier ESP 2/11/1998
73 NEERGAARD Axel FIN 26/12/1996
74 DAGANI Elia SUI 3/2/1998
75 GOKBULUT Orkun TUR 8/4/1997
76 VALERO Francisco Jose ESP 3/4/1997
77 MICKWITZ Valter FIN 30/4/1996
78 DEWANDELEER Florian BEL 23/7/1996
79 ARIAS-OLSSON Felix SWE 13/1/1996
80 OLSEN Johannes Kristian DEN 22/1/1997
81 ANTTILA Santeri FIN 28/7/1996
82 VERHELLE Thibault BEL 13/12/1996
83 MIKAELIAN Mikael GEO 7/1/1996
84 DVARISKIS Edgaras LTU 24/9/1996

85 DOKL Matic SLO 2/7/1998
86 ANDRASI Adrian SVK 27/10/1996
87 PAAVOLAINEN Jaakko FIN 23/12/1996
88 ZELENSKIY Yevgeniy UKR 3/3/1996
89 KUMISA Matej CRO 1/12/1996
90 SATKAUSKAS Kasparas LTU 10/11/1996
91 KNUDSEN Kenneth DEN 17/10/1997
92 NICHOLS Harrison GBR 6/6/1996
93 ALVES Goncalo POR 3/5/1998
94 BLOMMAERT Felix BEL 23/1/1998
95 LAPIN Simon BEL 6/9/1997
96 BOKO Igor CRO 4/8/1999
97 HANSTEIN Meelis EST 11/7/1997
98 MRAVLJAK Jure SLO 25/2/1996
99 ARAZYAN Armen ARM 16/5/1996
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100 CETIC Danilo SRB 11/12/1996
101 BREMS Alexander DEN 3/11/1997
102 DOSSOU-GOUIN Axel NOR 2/5/1998
103 BARTASKA Matas LTU 18/3/1998
104 KULKA Peter SVK 28/4/1998
105 SINCLAIR Aml GBR 6/4/1997
106 POPOVSKI Nikola MKD 22/3/1997
107 TALAN Tin CRO 21/8/1998
108 ANDONOV Vojdan MKD 6/11/1998
109 ILIESKI David MKD 8/4/1997
110 PAVLOV Filip MKD 15/3/1997
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nom prénom cat nation poules matchs finales

VALIYEV Fikrat B AZE 1 6 0
BOROSAK Mirna B CRO 1 7 1
OCHOTORENA Jose-Luis B ESP 1 7 0
THORNTON Michael B GBR 1 4 1
SAKHVADZE David B GEO 1 7 0
HENKELMANN Matthias B GER 1 7 3
DOUVIS Andreas B GRE 1 7 0
DELI Dora E HUN 1 9 0
SERRA Gyorgy-Bela B HUN 1 5 0
SZELEI Istvan B HUN 1 4 0
SZENTIRMAI Rita B HUN 1 4 0
GROSS Gregory B ISR 1 0 0
ALVES N. Alfredo M. B POR 1 8 0
NAGIMOV Rail B RUS 1 2 0
KOVRLIJA Ana E SRB 1 8 0
FABRE Michel B SUI 1 7 1
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